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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 66,37 m2,

Koszalin

Cena 364 000 zł

Mieszkanie 3 pokojowe z loggią !
Doskonała lokalizacja, blisko Góra Chełmska.
Mieszkanie na 1 piętrze, w wieżowcu, słoneczne, dwustronne. Wszystkie okna PC, wystawa okien
wschód oraz południowy zachód.
Pokoje bardzo ustawne, duży przestronny p/pokój w kształcie litery L.
W kuchni i p/pokoju na podłodze terakota, w dużym pokoju parkiet dębowy. Kuchnia duża, ustawna,
dobrze doświetlona. W łazience glazura i terakota, wanna.
Osobne wc. Ciepła woda z ciepłociągu, ogrzewanie mieszkania - c.o miejskie. Czynsz do
Wspólnoty - 543,66 zł/ m-c / 1 os.
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Do mieszkania przynależy piwnica. Klatka schodowa po remoncie.
Mieszkanie położone na zagospodarowanym osiedlu, w pobliżu tereny spacerowe Góry Chełmskiej,
ścieżki rowerowe, sklepy, szkoła, żłobek,
przedszkole, szpital, apteka, przystanek autobusowy - pętla.
Oglądanie mieszkania z Pośrednikiem po wcześniejszym umówieniu.
Lic.zaw. 6732 Powyższa oferta nieruchomości stanowi charakter informacyjny oraz zaproszenie do rokowań zgodnie z Art. 71
KC i nie stanowi oferty określonej w art 66 i następnych KC.
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Symbol 140896 Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość Koszalin

Gmina Koszalin Ulica Chałubińskiego

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 66, 37 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając
parter]

10

Cena 364 000, 00 PLN Cena za m2 5 484, 41 PLN

Standard Do remontu Ogrzewanie C.o. miejskie

Forma własności Własność

https://boratynski-nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=364000&width=230
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Borys Boratyński
Ekspert rynku nieruchomości

Pośrednik w obrocie nieruchomościami

517 968 965
borys@boratynski-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie boratynski-nieruchomosci.pl


